АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «29» ноября 2011 г. г. Котлас № 3213

О внесении изменений в Положение о
порядке формирования муниципальных
заданий муниципальным учреждениям
муниципального образования «Котлас» и
порядке финансового обеспечения
выполнения этих муниципальных заданий

Администрация муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке формирования муниципальных заданий

муниципальным учреждениям муниципального образования «Котлас» и порядке
финансового обеспечения выполнения этих муниципальных заданий, утверждённое
постановлением администрации МО «Котлас» от 09.06.2011 № 1451 («Двинская
правда», 2011, № 129 (16522)), следующие изменения:

1) в пункте 14 слова «в него вносятся изменения в порядке, предусмотренном
для утверждения муниципальных заданий» заменить словами «влекущих за собой
изменение муниципального задания, формируется новое муниципальное задание,
которое утверждается главными распорядителями бюджетных средств, в ведении
которых находятся муниципальные казённые учреждения, либо органами,
осуществляющими функции и полномочия учредителя»;

2) абзац второй пункта 26 дополнить словами «, а также возможные отклонения
от установленных показателей, в пределах которых муниципальное задание считается
выполненным».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012 и подлежит
официальному опубликованию.

Глава МО «Котлас»               С.Н.Мелентьев